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Einlagelauf 60m - Special Olympics, Jedermann m (ohne Altersklassenwertung) (aus gemeinsamem Bewerb)02.03.2024 / 10:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 305 Bub Frederick 2008 GER Paul-Moor-Schule Wehretal-
Reichensachsen

8,58

2 311 Rasho Delkash 2004 GER Paul-Moor-Schule Wehretal-
Reichensachsen

8,78

3 306 Diab Khaled 2008 GER Paul-Moor-Schule Wehretal-
Reichensachsen

11,15

4 316 Reimer Samuel 2006 GER Paul-Moor-Schule Wehretal-
Reichensachsen

12,74

Einlagewettkampf Standweitsprung - Special Olympics, Jedermann m (ohne Altersklassenwertung) (aus
gemeinsamem Bewerb)
Finale 02.03.2024 / 09:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 305 Bub Frederick 2008 GER Paul-Moor-Schule Wehretal-
Reichensachsen

2,36

2,32 2,36
2 (2) 311 Rasho Delkash 2004 GER Paul-Moor-Schule Wehretal-

Reichensachsen
2,19

2,19 1,66
3 (3) 306 Diab Khaled 2008 GER Paul-Moor-Schule Wehretal-

Reichensachsen
1,64

1,63 1,64
4 (5) 316 Reimer Samuel 2006 GER Paul-Moor-Schule Wehretal-

Reichensachsen
1,50

1,17 1,50
Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 303 316 311 305 306

Einlagelauf 60m - Special Olympics, Jedermann w (ohne Altersklassenwertung) (aus gemeinsamem Bewerb)02.03.2024 / 10:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 303 Barbu Andreea 2004 GER Paul-Moor-Schule Wehretal-
Reichensachsen

11,63

Einlagewettkampf Standweitsprung - Special Olympics, Jedermann w (ohne Altersklassenwertung) (aus
gemeinsamem Bewerb)
Finale 02.03.2024 / 09:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (4) 303 Barbu Andreea 2004 GER Paul-Moor-Schule Wehretal-
Reichensachsen

1,50

1,50 1,50
Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 303 316 311 305 306

60m, Jugend M15 02.03.2024 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 765 Müller Florian 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,34
2 766 Wedlich Ole 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,87
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60m, Jugend M14 02.03.2024 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 770 Härtl Leon 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,49
2 774 Schley Johnny Sparrow 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,90

aW 341 Gsegnet Leon 2010 GER LG Kaufungen 8,63
aW 139 Egerer Elias 2010 GER Hünfelder SV 8,76
aW 54 Baumbach Nico 2010 GER Hünfelder SV 9,71
aW 399 Schmidt Elias 2010 GER TSV Eintracht Gudensberg 9,81

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 10:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 139 Egerer Elias 2010 GER Hünfelder SV 10,55
aW 54 Baumbach Nico 2010 GER Hünfelder SV 13,00

Hochsprung, Jugend M14
Finale 02.03.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1 770 Härtl Leon 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,56
O O O O XXX

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 770 Härtl Leon 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,65
4,53 4,65 3,90 4,55 4,44 4,55

2 774 Schley Johnny Sparrow 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,42
4,42 x x 4,14 4,17 4,41

aW 139 Egerer Elias 2010 GER Hünfelder SV 4,71
4,71 4,68 4,52 4,63 4,38 4,16

aW 341 Gsegnet Leon 2010 GER LG Kaufungen 4,38
x x 4,38 x x x

aW 54 Baumbach Nico 2010 GER Hünfelder SV 3,98
3,55 3,80 3,83 3,90 3,98 3,75

aW 399 Schmidt Elias 2010 GER TSV Eintracht Gudensberg 3,93
3,70 x x x 3,80 3,93

aW 344 Stickelmann Niklas 2010 GER LG Kaufungen 3,62
x 3,42 3,53 3,46 3,62 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 341 139 774 399 54 770 344

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 54 Baumbach Nico 2010 GER Hünfelder SV 5,91
5,76 5,91 5,74 5,32 5,00 5,37

Startreihenfolge 1
Finale 54
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60m, Jugend W15 02.03.2024 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 767 Donow Leonie 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,12 1./II
2 761 Böttigheimer Tjorven 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 10,22 1./I

aW 187 Roth Lilli [GK] 2009 GER Hünfelder SV 8,64 -/I
nicht zur Ruhe kommen

aW 301 Weber Marie 2009 GER Hünfelder SV 9,00 -/I
aW 337 Cedra Eva-Marie 2009 GER LG Kaufungen 9,03 -/II
aW 329 Roglin Marie 2009 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 9,06 -/II
aW 343 Opper Hannah Marit 2009 GER LG Kaufungen 9,47 -/II

763 Hennemuth Teresa 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf ab. -/II
764 Krumbein Kaya Sue 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf ab. -/I

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 02.03.2024 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 762 Heinzl Clara 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 11,08
aW 301 Weber Marie 2009 GER Hünfelder SV 10,57

764 Krumbein Kaya Sue 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf ab.
abgemeldet

761 Böttigheimer Tjorven 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf ab.
abgemeldet

Hochsprung, Jugend W15
Finale 02.03.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52 1,56 1,60

1 762 Heinzl Clara 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,40
- - - - - O O O O O XO XXX

2 761 Böttigheimer Tjorven 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,28
- - - - O O O O XX- r

aW 301 Weber Marie 2009 GER Hünfelder SV 1,48
- - - - - - - - O O O O XO

XXX
aW 343 Opper Hannah Marit 2009 GER LG Kaufungen 1,32

- - - - - O O O O XXX
aW 337 Cedra Eva-Marie 2009 GER LG Kaufungen 1,28

- - - O O O O XXO XXX
aW 329 Roglin Marie 2009 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra ab.

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 762 Heinzl Clara 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,10
4,10 4,07 4,05 3,82 4,02 3,95

aW 301 Weber Marie 2009 GER Hünfelder SV 4,74
x 4,74 4,54 4,47 4,56 4,71

aW 187 Roth Lilli [GK] 2009 GER Hünfelder SV 4,69
4,49 x 4,69 x 4,49 4,41

aW 343 Opper Hannah Marit 2009 GER LG Kaufungen 4,25
4,15 x x x 4,25 3,66

aW 337 Cedra Eva-Marie 2009 GER LG Kaufungen 4,06
4,01 4,05 3,25 3,63 4,06 x

aW 329 Roglin Marie 2009 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 3,99
3,99 x 3,98 3,97 3,73 3,68
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Weitsprung, Jugend W15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

763 Hennemuth Teresa 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 762 763 187 329 337 301 343

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 761 Böttigheimer Tjorven 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 6,42
5,72 6,42 6,35 6,12 6,32 6,30

aW 301 Weber Marie 2009 GER Hünfelder SV 9,18
9,14 9,16 8,87 9,18 8,92 x

767 Donow Leonie 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf ab.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 761 767 301

60m, Jugend W14 02.03.2024 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 768 Göbke Carla 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,88 1./II
2 775 Spiegel Caroline 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,17 (.168) 1./I
3 772 Jeria-Naranjo Lorena 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,42 2./II
4 771 Hohmann Giuliana 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,75 1./III
5 776 Propf Aenna 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,80 2./III
6 773 Kühlke Maria 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,86 3./II

aW 173 Henkel Nika Marie 2010 GER Hünfelder SV 8,21 -/I
aW 186 Röhrdanz Emma 2010 GER Hünfelder SV 8,29 -/I
aW 388 Bohl Malia 2012 GER TLV Eichenzell 8,45 -/I PB
aW 309 Zirpel Lilianna 2010 GER Hünfelder SV 8,63 -/III
aW 192 Teckie Amalia 2010 GER Hünfelder SV 8,99 -/II
aW 304 Witzel Amelie 2010 GER Hünfelder SV 9,14 -/III
aW 389 Fallier Greta Emilia 2012 GER TLV Eichenzell 9,16 -/I
aW 56 Beckmann Marielle 2010 GER Hünfelder SV 9,17 (.166) -/II
aW 190 Sattler Hannah 2010 GER Hünfelder SV 9,22 -/II
aW 181 Marquart Thea 2010 GER Hünfelder SV 9,58 -/III

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 02.03.2024 / 10:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 773 Kühlke Maria 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 10,95 1./I
2 775 Spiegel Caroline 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 11,40 1./II

aW 186 Röhrdanz Emma 2010 GER Hünfelder SV 10,03 -/II
aW 304 Witzel Amelie 2010 GER Hünfelder SV 10,36 -/II
aW 309 Zirpel Lilianna 2010 GER Hünfelder SV 11,33 -/I
aW 181 Marquart Thea 2010 GER Hünfelder SV 11,36 -/I

771 Hohmann Giuliana 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf disq. -/I
TR22.6 2. Hürde
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Hochsprung, Jugend W14
Finale 02.03.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52 1,56 1,60

1 773 Kühlke Maria 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,32
- - - - O O O O O XXX

aW 304 Witzel Amelie 2010 GER Hünfelder SV 1,48
- - - - - - - - - O O XO XO

XXX
aW 186 Röhrdanz Emma 2010 GER Hünfelder SV 1,48

- - - - - - - - - - XO O XXO
XXX

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 773 Kühlke Maria 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,25
4,25 4,14 4,03 x x 3,86

2 768 Göbke Carla 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,23
3,98 4,23 3,92 3,93 x 4,23

3 775 Spiegel Caroline 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,06
3,73 4,06 x 4,03 3,98 3,94

4 776 Propf Aenna 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,85
3,40 3,32 2,94 3,73 3,67 3,85

5 772 Jeria-Naranjo Lorena 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,56
3,56 3,47 3,42 3,48 3,31 x

6 771 Hohmann Giuliana 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,31
3,14 3,17 2,95 3,31 3,24 2,92

aW 309 Zirpel Lilianna 2010 GER Hünfelder SV 4,68
4,44 4,40 4,68 4,56 x 3,35

aW 190 Sattler Hannah 2010 GER Hünfelder SV 4,63
4,46 4,57 4,63 4,60 x 4,45

aW 186 Röhrdanz Emma 2010 GER Hünfelder SV 4,55
4,18 4,18 4,55

aW 192 Teckie Amalia 2010 GER Hünfelder SV 4,52
4,20 4,40 4,52

aW 304 Witzel Amelie 2010 GER Hünfelder SV 4,50
4,50 4,47 x

aW 181 Marquart Thea 2010 GER Hünfelder SV 4,29
3,89 x 4,29

aW 173 Henkel Nika Marie 2010 GER Hünfelder SV 4,17
4,00 4,17 4,04

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 309 768 776 775 173 192 190 773 772 186 304 181 771

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 768 Göbke Carla 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 7,16
6,83 7,16 7,16 7,12 7,02 6,02

2 773 Kühlke Maria 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 7,10
6,93 6,32 6,62 6,99 6,56 7,10

aW 304 Witzel Amelie 2010 GER Hünfelder SV 7,45
7,22 7,45 x 7,18 7,06 7,25

aW 56 Beckmann Marielle 2010 GER Hünfelder SV 7,04
6,15 6,63 6,72 7,04 6,41 6,24

aW 173 Henkel Nika Marie 2010 GER Hünfelder SV 6,89
6,43 6,67 6,32 6,52 6,89 6,66
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Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 186 Röhrdanz Emma 2010 GER Hünfelder SV 6,83
5,64 5,16 5,81 6,13 6,83 6,35

aW 190 Sattler Hannah 2010 GER Hünfelder SV 6,71
5,55 5,49 6,17 6,02 6,71 6,45

aW 192 Teckie Amalia 2010 GER Hünfelder SV 6,68
5,89 6,23 6,49 6,68 6,47 6,33

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 56 186 304 192 773 173 190 768

60m, Jugend M13 02.03.2024 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 777 Friedrich Dominik 2011 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 10,46
aW 167 Hasenauer Jan 2011 GER Hünfelder SV 9,06
aW 342 Knauf Klaas 2011 GER LG Kaufungen 10,04
aW 347 Weidner Jonathas 2011 GER LG Kaufungen 10,09

Hochsprung, Jugend M13
Finale 02.03.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

aW 167 Hasenauer Jan 2011 GER Hünfelder SV 1,28
O O O O O O XO O XXX

aW 347 Weidner Jonathas 2011 GER LG Kaufungen 1,12
O O O O XXX

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 167 Hasenauer Jan 2011 GER Hünfelder SV 4,09
3,99 4,01 3,74 4,04 x 4,09

aW 347 Weidner Jonathas 2011 GER LG Kaufungen 3,59
3,50 x x 3,36 3,59 3,57

aW 342 Knauf Klaas 2011 GER LG Kaufungen 3,30
3,30 3,12 3,22 3,06 3,13 3,12

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 342 167 347

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 777 Friedrich Dominik 2011 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 5,39
5,36 5,39 5,31 4,72 x x

Startreihenfolge 1
Finale 777
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60m, Jugend M12 02.03.2024 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 758 Braun Ben 2012 GER TV Sontra 9,40 1./III
2 789 Stefonow Maxim 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,53 2./III
3 377 Mast Linus 2012 GER SC Meißner Eschwege 9,65 1./I
4 792 Stöber Bela 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,75 2./I
5 786 Mehmel Jonas 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,89 3./I
6 760 Vella Lennis 2012 GER TV Sontra 10,00 1./II
7 779 Aldinger Tom 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 10,28 2./II
8 782 Faber Lennox 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 10,56 3./II
9 791 Ghuman Yuvraj 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 10,82 3./III

aW 302 Wingenfeld Leo 2012 GER Hünfelder SV 8,94 -/II
aW 85 Debus Lukas 2012 GER Hünfelder SV 9,52 -/I
aW 394 Litau Elias 2012 GER TSV Eintracht Gudensberg 10,08 -/I
aW 391 Herz Ben-Luca 2012 GER TSV Eintracht Gudensberg 11,54 -/III

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 796 Ehrenberg Linus 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 13,45
2 790 Wozniak Cassian 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 14,37

aW 98 Durstewitz Justus Valentin 2012 GER Hünfelder SV 14,96

Hochsprung, Jugend M12
Finale 02.03.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,92 0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28

1 792 Stöber Bela 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,24
O O O O O O O O XO XXX

2 786 Mehmel Jonas 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,20
O O O O XO O XO O XXX

3 790 Wozniak Cassian 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,16
- - - O O O XO XXX

aW 85 Debus Lukas 2012 GER Hünfelder SV 1,16
- O O O O XXO O XXX

aW 98 Durstewitz Justus Valentin 2012 GER Hünfelder SV 1,12
O O O O O XXO XXX

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 789 Stefonow Maxim 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,61
3,20 x 3,09 2,98 3,58 3,61

2 758 Braun Ben 2012 GER TV Sontra 3,61
3,00 3,29 3,36 3,54 3,61 3,57

3 792 Stöber Bela 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,58
3,56 3,58 x x x 3,33

4 760 Vella Lennis 2012 GER TV Sontra 3,53
3,44 3,45 x 3,44 x 3,53

5 377 Mast Linus 2012 GER SC Meißner Eschwege 3,44
3,40 3,34 x 3,33 x 3,44

6 794 Schulze Samuel 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,42
3,40 3,29 x 3,33 3,42 x

7 779 Aldinger Tom 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,29
3,09 3,02 3,18 2,75 3,28 3,29

8 791 Ghuman Yuvraj 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,17
3,17 2,74 2,85 x 2,49 x
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 786 Mehmel Jonas 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,14
3,14 2,50 2,79

10 784 Heckmann Pius 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 2,93
2,93 x 2,48

11 782 Faber Lennox 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 2,70
2,70 2,54 2,55

aW 302 Wingenfeld Leo 2012 GER Hünfelder SV 3,91
x 3,87 3,91

aW 85 Debus Lukas 2012 GER Hünfelder SV 3,36
3,07 x 3,36

aW 394 Litau Elias 2012 GER TSV Eintracht Gudensberg 3,08
x x 3,08

aW 98 Durstewitz Justus Valentin 2012 GER Hünfelder SV 2,82
2,82 2,67 2,62

aW 391 Herz Ben-Luca 2012 GER TSV Eintracht Gudensberg 2,27
2,04 2,27 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Versuch 1-3 784 786 758 760 782 85 791 98 789 794 394 779 792 377 302
391

Versuch 4-6 758 760 791 789 794 779 792 377

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 784 Heckmann Pius 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 6,02
5,85 6,01 5,67 6,02 5,43 5,21

2 789 Stefonow Maxim 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 6,00
5,89 x 5,66 6,00 5,69 x

3 795 Böttigheimer Bosse 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 5,30
4,11 5,01 3,96 5,07 5,30 5,03

aW 98 Durstewitz Justus Valentin 2012 GER Hünfelder SV 4,80
4,80 x x 3,51 4,05 4,54

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 784 789 98 795

60m, Jugend W13 02.03.2024 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 778 Schöne Raja 2011 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,97 1./I
2 372 Jakoltsewitsch Kiana 2011 GER SC Meißner Eschwege 9,51 2./I

aW 390 Brüning Magali 2011 GER TSV Eintracht Gudensberg 8,85 -/II
aW 178 Laudt Lia Maja 2011 GER Hünfelder SV 9,04 -/I
aW 71 Cean Joelina 2011 GER Hünfelder SV 9,13 -/II
aW 340 Euler Amandine 2011 GER LG Kaufungen 9,16 -/II
aW 330 Schmidt Johanna 2011 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 9,25 -/I
aW 177 Kraus Emma 2011 GER Hünfelder SV 9,71 -/II
aW 809 Zeidler Sophie 2011 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 9,75 -/I
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60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 778 Schöne Raja 2011 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 15,21

Hochsprung, Jugend W13
Finale 02.03.2024 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,92 0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1,44 1,48

1 778 Schöne Raja 2011 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,44
- - - - - - - O O O O XO XXO

XO XXX
aW 178 Laudt Lia Maja 2011 GER Hünfelder SV 1,44

- - - - - - - - O O O O O
XXO XXX

aW 390 Brüning Magali 2011 GER TSV Eintracht Gudensberg 1,32
- - O O O O O O O O O XXX

aW 330 Schmidt Johanna 2011 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 1,28
- - - - O O O XO XXO O XXX

aW 809 Zeidler Sophie 2011 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 1,20
O O O O O O XO O XXX

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 10:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 778 Schöne Raja 2011 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,24
x 4,03 4,24 4,13 4,19 3,94

2 372 Jakoltsewitsch Kiana 2011 GER SC Meißner Eschwege 3,61
3,47 3,46 3,57 3,09 3,61 x

aW 71 Cean Joelina 2011 GER Hünfelder SV 4,08
4,08 4,02 4,03 x 3,90 3,72

aW 340 Euler Amandine 2011 GER LG Kaufungen 4,05
x 3,85 4,03 x 4,03 4,05

aW 390 Brüning Magali 2011 GER TSV Eintracht Gudensberg 3,97
3,95 3,93 3,97 3,95 3,73 3,14

aW 330 Schmidt Johanna 2011 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 3,86
3,73 3,86 3,78 3,75 3,59 x

aW 177 Kraus Emma 2011 GER Hünfelder SV 3,86
3,86 3,61 3,50 3,65 3,55 2,91

aW 809 Zeidler Sophie 2011 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 3,66
x 3,41 3,44 3,66 2,81 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 177 71 340 778 809 390 330 372

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 778 Schöne Raja 2011 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 5,36
5,13 5,17 x 4,93 x 5,36

aW 177 Kraus Emma 2011 GER Hünfelder SV 5,00
4,23 4,60 4,80 5,00 4,18 x

Startreihenfolge 1 2
Finale 778 177
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60m, Jugend W12 02.03.2024 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 808 Schäfer Lia 2012 GER SC Meißner Eschwege 9,01 1./IV
2 783 Gewehr Thalia [GK] 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,02 1./II

gelb/schwarz
3 348 Frenzel Paulila 2012 GER SC Meißner Eschwege 9,13 1./III
4 371 Grosche Clara 2012 GER SC Meißner Eschwege 9,57 1./I
5 788 Spyra Emma 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 10,09 2./II
6 793 Isenberg Martha 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 10,28 2./I
7 787 Rezai Assal 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 10,47 2./III
8 752 Bebendorf Hanna 2012 GER TV Obersuhl 10,58 3./I
9 780 Bayer Lisa 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 10,61 2./IV

10 378 Rabe Lina 2012 GER SC Meißner Eschwege 10,62 3./IV
11 781 Ernst Alba 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 10,92 4./I
12 785 Kühlke Hanna Elisabeth 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 11,09 3./III
13 754 Fleischmann Emma 2012 GER TV Obersuhl 11,22 4./III

aW 388 Bohl Malia 2012 GER TLV Eichenzell 8,57 -/IV PB
aW 189 Roth Lotta 2012 GER Hünfelder SV 9,17 -/I
aW 389 Fallier Greta Emilia 2012 GER TLV Eichenzell 9,31 -/IV
aW 95 Derigs Frida 2012 GER Hünfelder SV 9,45 -/III
aW 185 Ritz Martha Ida 2012 GER Hünfelder SV 10,06 -/II
aW 335 Schneider Luisa 2012 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 11,13 -/II

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 799 Hilmes Merle 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 12,18
aW 189 Roth Lotta 2012 GER Hünfelder SV 12,02

783 Gewehr Thalia [GK] 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf ab.
abgemeldet

Hochsprung, Jugend W12
Finale 02.03.2024 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,92 0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1 788 Spyra Emma 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,28
- - - - O O O XXO XXO O XXX

2 781 Ernst Alba 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,12
- - O O O XO XXX

aW 388 Bohl Malia 2012 GER TLV Eichenzell 1,32
- - - - - - - XO O O XO XXX

aW 189 Roth Lotta 2012 GER Hünfelder SV 1,28
- - O O O O O O O XXO XXX

aW 389 Fallier Greta Emilia 2012 GER TLV Eichenzell 1,16
O O O O O O XO XXX

aW 335 Schneider Luisa 2012 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 1,00
O O XO XXX

793 Isenberg Martha 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf ab.

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 10:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 808 Schäfer Lia 2012 GER SC Meißner Eschwege 4,00
3,97 3,78 4,00 3,68 3,68 3,95

2 783 Gewehr Thalia [GK] 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,87
3,59 3,62 3,50 3,69 3,87 3,71
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 10:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 371 Grosche Clara 2012 GER SC Meißner Eschwege 3,66
3,32 3,31 3,64 2,63 3,66 3,48

4 788 Spyra Emma 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,53
3,48 3,48 3,31 x 3,53 x

5 787 Rezai Assal 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,39
3,29 3,29 x 3,21 3,11 3,39

6 793 Isenberg Martha 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,13
x 3,01 3,13 x 2,22 3,13

7 378 Rabe Lina 2012 GER SC Meißner Eschwege 3,10
3,00 3,00 3,00 3,03 3,10 2,95

8 752 Bebendorf Hanna 2012 GER TV Obersuhl 2,85
2,33 x 2,85 2,84 2,82 2,66

9 754 Fleischmann Emma 2012 GER TV Obersuhl 2,82
2,82 2,37 2,44

10 780 Bayer Lisa 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 2,68
2,68 2,54 x

11 781 Ernst Alba 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 2,63
2,63 2,47 2,49

aW 388 Bohl Malia 2012 GER TLV Eichenzell 4,48 PB
4,31 4,48 4,43

aW 189 Roth Lotta 2012 GER Hünfelder SV 3,92
3,92 3,47 x

aW 389 Fallier Greta Emilia 2012 GER TLV Eichenzell 3,84
x x 3,84

aW 95 Derigs Frida 2012 GER Hünfelder SV 3,68
3,68 x x

aW 335 Schneider Luisa 2012 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 2,88
x 2,77 2,88

785 Kühlke Hanna Elisabeth 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf ogV
x x x

aW 185 Ritz Martha Ida 2012 GER Hünfelder SV ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 752 785 780 371 388 378 185 389 783 781 787 95 808 754 788
335 189 793

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 801 Sieland Amelie 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 5,41
4,93 5,07 x 5,00 5,41 5,29

2 785 Kühlke Hanna Elisabeth 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,85
4,54 4,64 4,85 x 4,77 4,64

3 800 Müller Evelin 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,73
4,34 4,73 4,16 4,60 4,40 4,43

4 793 Isenberg Martha 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,44
3,89 3,78 4,44 4,11 x 4,09

aW 185 Ritz Martha Ida 2012 GER Hünfelder SV 5,49
5,06 5,49 x 5,31 5,40 4,79

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 800 801 793 785 185
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50m, Kinder M11 02.03.2024 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 798 Grebenstein Louis 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,17 1./I
2 796 Ehrenberg Linus 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,27 1./II

aW 180 Leibold Fabian 2013 GER Hünfelder SV 7,84 -/I
aW 174 Heß Moritz 2013 GER Hünfelder SV 8,46 -/I
aW 161 Friedrich Marlon 2013 GER Hünfelder SV 8,48 -/II
aW 397 Scheffer Clemens 2013 GER TSV Eintracht Gudensberg 8,77 -/II
aW 751 Theobald Lukas 2013 GER TSV Eintracht Gudensberg 9,27 -/I

Hochsprung, Kinder M11
Finale 02.03.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,80 0,84 0,88 0,92 0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28

1,32

1 796 Ehrenberg Linus 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,12
O O O O O O O O O XXX

aW 180 Leibold Fabian 2013 GER Hünfelder SV 1,16
- - - O O O XO O XXO O XXX

aW 161 Friedrich Marlon 2013 GER Hünfelder SV 1,08
O O O XO XO O XXO O XXX

aW 174 Heß Moritz 2013 GER Hünfelder SV ab.

Weitsprung Zone, Kinder M11
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 796 Ehrenberg Linus 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,54
3,38 3,40 3,41 3,12 3,26 3,54

2 795 Böttigheimer Bosse 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,31
3,08 3,13 x 3,31 3,09 x

3 798 Grebenstein Louis 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,27
3,08 3,23 3,26 3,24 3,27 x

aW 180 Leibold Fabian 2013 GER Hünfelder SV 4,31
3,93 4,14 4,07 4,20 4,31 4,21

aW 174 Heß Moritz 2013 GER Hünfelder SV 3,89
3,68 3,89 3,61 x 3,62 3,42

aW 397 Scheffer Clemens 2013 GER TSV Eintracht Gudensberg 3,25
3,15 3,25 3,20 2,84 3,23 3,11

aW 751 Theobald Lukas 2013 GER TSV Eintracht Gudensberg 3,12
3,12 3,06 2,82 2,95 3,09 3,03

aW 161 Friedrich Marlon 2013 GER Hünfelder SV 2,74
2,68 2,64 2,11 2,29 2,74 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 161 180 397 795 798 796 751 174

50m, Kinder M10 02.03.2024 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 806 Osburg Hannes 2014 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,69
aW 322 Horak Levi 2014 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 8,60
aW 168 Hasenauer Max 2014 GER Hünfelder SV 8,80
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Hochsprung, Kinder M10
Finale 02.03.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,80 0,84 0,88 0,92 0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20

aW 168 Hasenauer Max 2014 GER Hünfelder SV 0,92
O O O O XXX

Weitsprung Zone, Kinder M10
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 806 Osburg Hannes 2014 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,16
3,11 3,16 3,03 3,10 2,66 x

aW 322 Horak Levi 2014 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 3,29
3,14 3,06 3,00 2,90 3,29 3,11

aW 168 Hasenauer Max 2014 GER Hünfelder SV 3,17
2,92 2,91 x 2,98 3,05 3,17

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 322 168 806

50m, Kinder W11 02.03.2024 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 799 Hilmes Merle 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 7,91 1./I
2 802 Neuenroth Luisa 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,55 1./II
3 797 Ertel Melissa 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,61 2./II
4 801 Sieland Amelie 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,16 3./II
5 803 Schellhase Julia 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,94 2./I
6 757 Blöcker Valerie 2013 GER TV Sontra 10,45 3./I

aW 328 Mlodawski Maja 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 8,32 -/II
aW 198 Weber Clara 2013 GER Hünfelder SV 8,58 -/I
aW 183 Penno Lea-Sophie 2013 GER Hünfelder SV 8,70 -/II
aW 176 Hohmann Jolie 2013 GER Hünfelder SV 9,22 -/I

Hochsprung, Kinder W11
Finale 02.03.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,80 0,84 0,88 0,92 0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,23 1,25

1,27 1,29

1 799 Hilmes Merle 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,16
O O O O XO O O O O XO XXX

aW 198 Weber Clara 2013 GER Hünfelder SV 1,27
- - O O O O O O O O XO O XO

XO XXX
aW 328 Mlodawski Maja 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 1,16

O - O - O XO O XO XXO O XXX
aW 183 Penno Lea-Sophie 2013 GER Hünfelder SV 1,12

O O - O O O O O O XXX
aW 176 Hohmann Jolie 2013 GER Hünfelder SV 1,12

O O O O O O XO XO XXO XXX
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Weitsprung Zone, Kinder W11
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 799 Hilmes Merle 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,25
4,08 4,00 4,00 4,25 3,88 3,80

2 802 Neuenroth Luisa 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,60
3,60 3,40 3,58 3,50 3,57 3,47

3 797 Ertel Melissa 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,43
3,32 3,33 3,43 3,35 3,18 3,23

4 800 Müller Evelin 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,13
3,13 2,84 2,97 2,94 2,79 2,91

5 803 Schellhase Julia 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 2,84
2,62 2,84 2,77 2,58 2,67 2,64

6 757 Blöcker Valerie 2013 GER TV Sontra 2,75
2,68 2,72 2,63 2,70 2,75 2,59

aW 198 Weber Clara 2013 GER Hünfelder SV 3,76
3,60 3,76 3,66 3,61 3,67 3,42

aW 183 Penno Lea-Sophie 2013 GER Hünfelder SV 3,73
3,60 3,49 3,38 3,47 3,70 3,73

aW 176 Hohmann Jolie 2013 GER Hünfelder SV 3,48
3,48 3,30 3,02

aW 328 Mlodawski Maja 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 3,36
2,96 3,32 3,36

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 176 800 183 757 802 198 799 328 797 803

50m, Kinder W10 02.03.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 755 Tautz Selin 2014 GER TV Obersuhl 9,27 1./I
2 804 Bojang Malaika 2014 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,34 1./III
3 805 Ehlers Melina 2014 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,49 2./III
4 759 Fernau Zoé 2014 GER TV Sontra 9,56 3./III
5 756 Weisheit Henriette 2014 GER TV Obersuhl 9,66 (.653) 1./II
6 807 Friedrich Josefine 2014 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,66 (.655) 2./I
7 753 Borschier Luisa 2014 GER TV Obersuhl 9,72 2./II

aW 314 Dobriczikowski Ella 2014 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 8,33 -/III
aW 165 Giebel Frieda 2014 GER Hünfelder SV 8,48 -/III
aW 191 Teckie Aimie-Lee 2014 GER Hünfelder SV 8,51 -/II
aW 334 Schmidt Luisa 2014 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 8,54 -/I
aW 170 Heerlein Aurelia 2014 GER Hünfelder SV 8,73 -/I
aW 320 Holzhauer Emily 2014 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 9,00 -/III
aW 315 Ecer Joelina 2014 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 9,16 -/II
aW 326 Merkel Matilda 2014 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 9,79 -/II
aW 16 Baumbach Lea 2014 GER Hünfelder SV 10,13 -/I

Hochsprung, Kinder W10
Finale 02.03.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,80 0,84 0,88 0,92 0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20

aW 170 Heerlein Aurelia 2014 GER Hünfelder SV 1,16
O O - O O O XXO XXO XO XXO XXX

aW 191 Teckie Aimie-Lee 2014 GER Hünfelder SV 1,12
- - O O O O O O XXO XXX

aW 165 Giebel Frieda 2014 GER Hünfelder SV 1,08
O - O XO O O O O XXX
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Weitsprung Zone, Kinder W10
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 804 Bojang Malaika 2014 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,12
3,09 3,12 3,07 2,92 2,87 2,82

2 807 Friedrich Josefine 2014 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 2,93
2,93 2,72 x 2,84 2,67 2,89

3 755 Tautz Selin 2014 GER TV Obersuhl 2,87
2,58 2,58 2,54 2,74 2,69 2,87

4 805 Ehlers Melina 2014 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 2,83
2,83 2,55 2,74 2,80 x 2,77

5 756 Weisheit Henriette 2014 GER TV Obersuhl 2,80
x 2,80 2,67 2,64 2,72 2,69

6 759 Fernau Zoé 2014 GER TV Sontra 2,79
2,66 2,56 2,79 2,33 2,65 2,65

7 753 Borschier Luisa 2014 GER TV Obersuhl 2,69
2,64 2,52 2,50 2,35 2,41 2,69

aW 170 Heerlein Aurelia 2014 GER Hünfelder SV 3,76
3,63 3,68 3,53 x 3,69 3,76

aW 165 Giebel Frieda 2014 GER Hünfelder SV 3,60
x 3,44 3,60

aW 334 Schmidt Luisa 2014 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 3,42
x 3,42 3,27

aW 191 Teckie Aimie-Lee 2014 GER Hünfelder SV 3,37
3,37 3,18 3,09

aW 314 Dobriczikowski Ella 2014 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 3,30
3,23 2,92 3,30

aW 320 Holzhauer Emily 2014 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 3,00
2,83 3,00 2,93

aW 315 Ecer Joelina 2014 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 3,00
3,00 x x

aW 16 Baumbach Lea 2014 GER Hünfelder SV 2,64
2,56 2,55 2,64

aW 326 Merkel Matilda 2014 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 2,59
2,58 2,51 2,59

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Versuch 1-2 805 16 326 759 807 165 756 334 804 170 191 755 314 315 753
320

Versuch 3-6 805 759 807 756 804 755 753
Legende
PB...Persönliche Bestleistung X...Fehlversuch O...gültiger Versuch abg...Abgemeldet
GK...Gelbe Karte -...Ausgelassen r...aufgegeben disq...Disqualifiziert
ogV...Ohne gültigen Versuch


